

فروغ دانش روستای سرکندیج منطقه صوفیان



آیین افتتاح مدرسه شش کلاسه خیرساز فروغ دانش روستای سرکندیج منطقه صوفیان با حضور مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس استان، فرماندار شبستر و جمعی از مسئولین و مردم روستای سرکندیج برگزار شد

امجدی رئیس آموزش و پرورش منطقه صوفیان ضمن خوش آمد گویی به حضار و گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهیدان هشت سال دفاع مقدس، فرا رسیدن بازگشایی مدارس را تبریک گفت و تقارن افتتاح مدرسه فروغ دانش با بازگشایی مدارس و هفته دفاع مقدس را مبارک شمرد.

ایشان در ادامه از خیر بزرگوار حاج سعید هراتی تشکر و قدردانی کرد و عنوان کرد: خیرین بزرگوار مدرسه ساز با ایجاد ریشه و ساخت مدارس در سراسر کشور موجب شده اند تا هیچ دانش آموزی بدون مدرسه و کلاس درس نباشد.

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای مرسلی امام جمعه بخش صوفیان ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و فرا رسیدن بازگشایی مدارس، از تلاش ها و اقدامات مجموعه آموزش و پرورش منطقه تشکر و قدردانی کرد.

وی در ادامه از زحمات خیر نیک اندیش در احداث مدرسه شش کلاسه در این روستا قدردانی کرد و افزود: کار خدایسندانه مدرسه سازی یک توشه بزرگ برای ذخیره آخرت است. ایشان گفت: در زمان هشت سال دفاع مقدس رزمندگان با غیریت کشور جمهوری اسلامی با فدای جان خود در برابر دشمن از هویت کشور و ارزش های کشور دفاع کردند و اجازه ندادند یک وجب از خاک کشور اسلامی به دست دشمن بیوفتد، دستاورد هشت سال دفاع مقدس برای کشور خودباوری ملی است که امروزه بر هیچ کشوری در هیچ زمینه ای وابسته نیستیم. مهندس فرهودی مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان آذربایجان شرقی ضمن قدردانی از اقدامات خیر بزرگوار حاج سعید هراتی اعلام نمود این مدرسه با ظرفیت 210 دانش آموز در اختیار دانش آموزان روستای سرکندیج قرار گرفت.

ایشان در ادامه گزارشی از توزیع تجهیزات آموزشی در سراسر استان را ارائه و عنوان نمود: به امید خداوند و به کمک خیرین امسال 62 پروژه در استان افتتاح خواهد شد که بخشی از آن ها در هفته دولت افتتاح شده است.

سردار راستی نماینده شهرستان شبستر در مجلس شورای اسلامی و یادگار هشت سال دفاع مقدس از خیر بزرگوار و نیک اندیش حاج سعید هراتی قدردانی کرد و عنوان نمود: بهترین نوع کار خیر ایجاد مکان تعلیم و تربیت برای دانش آموزان این مرز و بوم است.

وی در ادامه گفت: شهرستان شبستر شهرستانی خیر پرور است که برای این شهرستان افتخار بزرگی است که خیرین بزرگوار در کنار دولت و ملت ایستاده اند.

دکتر دهقان فرماندار شهرستان شبستر آغاز هفته دفاع مقدس و فرا رسیدن بازگشایی مدارس را به حضار تبریک گفت و از خیر بزرگوار حاج سعید هراتی برای احداث این مدرسه تشکر و قدردانی کرد. حاج سعید هراتی خیر نیک اندیش مدرسه ساز ضمن قدردانی از مسئولین بخش و شهرستان و استان عنوان کرد: خداوند بزرگ را شاکرم که این روز بزرگ را برای بنده قسمت کرده که همیشه جزء آرزوهایم بوده است.

در ادامه مراسم آیین افتتاح مدرسه 6 کلاسه فروغ دانش از خیر بزرگوار، نماینده خیر و پیمانکار این مدرسه توسط مسئولین با اهدای لوح سپاس تجلیل و قدردانی شد و سپس مراسم افتتاح با تلاوت آیاتی توسط حجت الاسلام و المسلمین مرسلی انجام شد.